BỘ XÂY DỰNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----------

	Số: 244/BXD-KHCN
V/v: Giải thưởng VIFOTEC
	Hà Nội, ngày 03 tháng 6 năm 2009

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Bộ

Ngày 19/5/2009 Ban tổ chức giải thưởng sáng tạo khoa học công nghệ Việt Nam năm 2009 đã tổ chức Hội nghị triển khai giải thưởng sáng tạo khoa học công nghệ Việt Nam năm 2009.

Để triển khai cuộc thi giải thưởng sáng tạo khoa học Công nghệ năm 2009, Bộ Xây dựng đề nghị các đơn vị triển khai một số nội dung cụ thể như sau:

1. Từ nay đến 31/10/2009 các đơn vị tiếp tục đăng ký và nộp hồ sơ dự thi Hội thi Sáng tạo kỹ thuật. (Thể lệ cuộc thi Bộ Xây dựng gửi kèm theo công văn này).

2. Chuẩn bị kế hoạch triển khai đăng ký tham gia Hội thi Sáng tạo khoa học kỹ thuật Việt Nam năm 2009 với mục đích, ý nghĩa sau: "khuyến khích nghiên cứu, áp dụng các thành tựu khoa học, công nghệ tiên tiến vào sản xuất và đời sống”.

Trong quá trình triển khai, đề nghị các đồng chí liên hệ chặt chẽ với Bộ Xây dựng (Vụ Khoa học Công nghệ và Môi trường; 37 Lê Đại Hành, Hà nội; Điện thoại, Fax: 04.39780676/131) và Thường trực Hội thi (theo địa chỉ: Quỹ Hỗ trợ Sáng tạo kỹ thuật Việt nam – VIFOTEC; 53 Nguyễn Du, Hà nội; Điện thoại: 04.38226419; Fax: 04.39434627; Website: http//:www.vifotec.com.vn).

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu VP, Vụ KHCN
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT.VỤ TRƯỞNG VỤ KHOA HỌC CN&MT
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Trần Đình Thái